
 

证券代码：300495              证券简称：美尚生态               公告编号：2020-098 

 

美尚生态景观股份有限公司 

关于重大合同中标的公告 

 

 

 

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“美尚生态”或“公司”）于近期参与了滁河流域

（来安县汊河）水环境综合治理项目（二次）（以下简称“本项目”）的投标。根据滁州市公

共资源交易中心（https://ggzy.chuzhou.gov.cn/）发布的中标结果公示，中铁十局集团有限

公司（联合体牵头人）、美尚生态景观股份有限公司（联合体成员）、安徽天邦建筑工程有限

公司（联合体成员）、华设设计集团股份有限公司（联合体成员）组成的联合体为本项目的中

标人。公司已于2020年10月12日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露了

《关于重大合同预中标的提示性公告》（公告编号：2020-094）。 

一、本项目的主要情况 

1、项目名称：滁河流域（来安县汊河）水环境综合治理项目（二次） 

2、招标人：安徽来安汊河经济开发区管理委员会 

3、招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司 

4、中标人：中铁十局集团有限公司（联合体牵头人）、美尚生态景观股份有限公司（联合

体成员）、安徽天邦建筑工程有限公司（联合体成员）、华设设计集团股份有限公司（联合体成

员）组成的联合体 

5、工程概况：来安县汊河镇水环境综合整治，包括控源截污工程、河道整治及附属构筑

物工程、补水工程、生态修复工程、景观绿化工程等内容。 

6、项目中标价：中标下浮率 17.09%，项目建设投资估算额约 9.3亿元，最终投资金额以

审计单位审计结果为准。 

7、工期：900日历天 

二、联合体成员基本情况及职责分工 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 



 

美尚生态景观股份有限公司（联合体成员）与中铁十局集团有限公司（联合体牵头人）、

安徽天邦建筑工程有限公司（联合体成员）、华设设计集团股份有限公司（联合体成员）签订

了《联合体协议书》，各方自愿组成联合体，共同参与滁河流域（来安县汊河）水环境综合治

理项目（二次）投标，同时规定了联合体各成员单位内部的职责分工。联合体牵头人中铁十局

集团有限公司负责本项目统筹策划、协调、建设管理、水利和市政工程施工；联合体成员美尚

生态负责本项目水生态技术工程、景观绿化工程施工；联合体成员安徽天邦建筑工程有限公司

负责本项目部分建筑工程施工及建筑业产值统计上报；华设设计集团股份有限公司负责本项目

所有详勘、施工图设计、各阶段图纸审查、竣工图编制等设计服务工作。 

联合体成员基本情况 

（1）中铁十局集团有限公司 

统一社会信用代码：913700001631987449 

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资) 

住所：山东省济南市高新技术产业开发区舜泰广场 7号楼 

法定代表人：李学民 

注册资本：380,000万人民币 

成立日期：1993年 02 月 21日 

营业期限：自 1993年 02月 21日至 

经营范围：承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目，对外派遣实施上述境外工

程所需的劳务人员(有效期限以许可证为准)；铁路工程、房屋建筑工程、公路工程、市政公用

工程、港口与航道工程、水利水电工程、矿山工程的施工总承包、工程总承包及运营管理与维

护，桥梁工程、铁路铺轨架梁工程、城市轨道交通工程、隧道工程承包及施工、机场场道工程、

公路路基工程、园林工程、绿化工程、混凝土预制构件工程专业承包及施工，铁路运输服务，

新建铁路临管运输，水务、环保、城市综合体、管廊设施的运营管理与维护；工程咨询，工程

勘察，铁道行业工程设计，工程试验检测、工程测绘、工程计量及技术咨询服务（以上须凭资

质证书经营）；进出口业务；电气化铁路接触网配件制造、销售；机械设备租赁；房屋租赁；

物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

（2）安徽天邦建筑工程有限公司 

统一社会信用代码：91341122087557628L 

类型：有限责任公司(自然人投资或控股) 

住所：安徽省滁州市来安县新安镇城河南路 



 

法定代表人：卞泽江 

注册资本：1,518万人民币 

成立日期：2013年 12 月 23日 

营业期限：自 2013年 12月 23日至 2063年 12 月 22日 

经营范围：房屋建筑工程、市政公用工程、建筑装修装饰工程、园林绿化工程、钢结构工

程、防水防腐保温工程、模板脚手架工程、城市及道路照明工程的施工；施工劳务（不含劳务

派遣）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

（3）华设设计集团股份有限公司 

统一社会信用代码：91320000780270414F 

类型：股份有限公司(上市) 

住所：南京市秦淮区紫云大道 9号 

法定代表人：杨卫东 

注册资本：46,437.2640 万人民币 

成立日期：2005年 08 月 12日 

营业期限：自 2005年 08月 12日至 

经营范围：技术资料、图纸的复印，交通工程规划设计，工程管理服务，工程勘察设计、

规划管理，工程和技术研究与试验发展，基础地质勘察，地质勘查技术服务，质检技术服务，

测绘服务，建筑安装，建筑材料销售，信息系统集成及技术转让服务，软件开发，科技咨询及

技术推广，物业管理，房屋租赁，自营和代理各类商品及技术的进出口业务，工程承包。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：房屋建筑和市政基础设

施项目工程总承包；各类工程建设活动；公路管理与养护（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：体育场地设施工程施工；

园林绿化工程施工；砼结构构件制造；水泥制品制造；市政设施管理；环境保护专用设备制造；

环保咨询服务；环境保护监测；水污染治理；固体废物治理；土壤污染治理与修复服务（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

三、中标事项对公司的影响 

公司作为中标项目的主要实施方之一，负责本项目水生态技术工程、景观绿化工程施工。

项目签订正式合同后，公司充足的资金储备、专业的技术和人员等将积极推进本项目的顺利实



 

施，从而对公司未来经营业绩产生重要影响，提升公司的盈利水平。本项目的中标不影响公司

业务的独立性，公司具体的投资金额尚待后续签订合同并实施后方可确定。 

四、风险提示 

由于目前该中标项目尚未签署正式合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内容待公司

签订正式合同后，公司将及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风

险。 

五、其他说明 

1、公司及招标人安徽来安汊河经济开发区管理委员会不存在关联关系。 

2、公司将按规定及时披露该项目合同签订情况。 

 

特此公告。 

 

美尚生态景观股份有限公司 

董事会 

2020年 10月 25日 

 


